UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

BAN DÂN TỘC

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Số:             Quảng Ngãi, ngày 12 tháng 3 năm 2021

BÁO CÁO

Tình hình quản lý, sử dụng tài sản công năm 2020

Thực hiện Công văn số 62/STC-QLGCS ngày 07 tháng 01 năm 2020 của

Sở Tài chính về việc thực hiện báo cáo tình hình quản lý, sử dụng tài sản công

năm 2020; Ban Dân tộc tỉnh báo cáo như sau:

1.Báo cáo kê khai trụ sở làm việc: Ban Dân tộc tỉnh được cấp có thẩm

quyền bố trí tại thửa đất số: 2184, địa chỉ số 64, đường Phạm Văn Đồng, phường

Nghĩa Chánh, thành phố Quảng Ngãi để làm trụ sở làm việc, với tổng diện tích

đất: 500m2. Diện tích xây dựng: 420 m2, diện tích sàn xây dựng: 1.680 m2 (bao

gồm 04 tầng để CBCC làm việc, kể cả hội trường họp).

2. Báo cáo kê khai tài sản xe ô tô: Năm 2008, Ban Dân tộc nhận điều

chuyển 01 xe ô tô hiệu Landecuire, 07 chỗ ngồi, sản xuất năm 2001, giá trị thời

điểm điều chuyển theo sổ sách kế toán: 657,582 triệu đồng. Năm 2018, 2019

ngân sách cấp kinh phí sửa chữa là 224, 861 triệu đồng. Giá trị còn lại theo sổ

sách kế toán đến 31/12/2020 là: 204,985 triệu đồng (đã bao gồm kinh phí sửa

chữa).

3. Báo cáo tổng hợp tình hình tăng, giảm tài sản công năm 2020: Trong

năm 2020, Ban Dân tộc không có biến động tăng, giảm tài sản công.

                         (Số liệu chi tiết theo biểu đính kèm)

Trên đây là tình hình quản lý, sử dụng tài sản nhà nước năm 2020 của Ban

Dân tộc tỉnh, đề nghị Sở Tài chính tổng hợp, báo cáo cấp có thẩm quyền theo

quy định./.

Nơi nhận:
- Sở Tài chính;

- Lãnh đạoBan;

- Các phòng thuộc Ban;

- Lưu: VT, VP.

KT.TRƯỞNG BAN
PHÓ TRƯỞNG BAN

Nguyễn Thế Nhân

		2021-03-22T08:55:54+0700

		2021-03-22T08:55:54+0700